
 

 

UNIONE MONTANA MAROSTICENSE 
Marostica Mason Vic.no Molvena Pianezze 

 

Sede legale via IV Novembre, 10 – 36063 MAROSTICA (Vicenza) 

c. f. 91043780245 – p.i. 03974990248 

unionemontana.marosticense.vi@pecveneto.it 
 

 

 

Prot.   Marostica, 7 marzo 2018 

 

  

Oggetto: Nomina della Giunta dell’Unione Montana. 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

Vista la deliberazione di Consiglio dell’Unione Montana n. 1 del 31 gennaio 2018, 

dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale la sottoscritta, Sindaco del Comune di Pianezze, 

è stato eletto Presidente dell’Unione Montana Marosticense; 

Visto l’art. 16 dello Statuto dell’Ente il quale dispone che “la Giunta è formata dal 

Presidente e dagli Assessori, di cui uno con funzioni di Vice Presidente, da lui nominati, tra i 

sindaci dei comuni dell’Unione Montana nel numero massimo previsto dalla legge”; 

 

NOMINA 

 

La Giunta dell’Unione Montana Marosticense nelle seguenti persone, attribuendo le deleghe a 

fianco di ciascuno riportate: 

assessore referati 

Renata CARLETTI Servizi sociali 

Dino Giorgio CRESTANI Protezione civile e Polizia Locale 

Massimo PAVAN  Bilancio 

Le funzioni di Vice Presidente sono assegnate al Sig. Dino Giorgio CRESTANI. 

Sono riservate alla competenza del Presidente le deleghe non assegnate. 

 

DÀ ATTO 

 

Unione Montana Marosticense prot. 1261 del 08-03-2018



e certifica che gli stessi sono in possesso dei requisiti richiesti e nei loro confronti dei suddetti non 

sussistono motivi di incompatibilità ed inconferibilità di cui ai decreti legislativi n. 267/2000 e 

39/2013; 

DISPONE 

 

che l’atto di nomina venga trasmesso, anche ai fini dell’accettazione, agli interessati. 

 

L’adozione del presente provvedimento sarà comunicata al Consiglio dell’Unione Montana nella 

prima seduta utile. 

 

 

 

IL PRESIDENTE 

Luca VENDRAMIN 

 

 

 

 

Per accettazione 

 

Assessore Data firma 

Renata CARLETTI   

Dino Giorgio CRESTANI   

Massimo PAVAN    

 

Unione Montana Marosticense prot. 1261 del 08-03-2018


